СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
01 апреля  2022  года                                                                                   № 119
с.Сухая Терешка
Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области
от 23.12.2013  № 26
       В  связи с несоответствием нормативного правового акта законодательству Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 23.12.2013 № 26 « Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».
2.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.
Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                             Л.А.Баранова